План
 закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств 

на 2015-2017 годы 
	Наименование заказчика
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 11»

	Адрес местонахождения заказчика
	182110, Псковская область, г. Великие Луки, проспект Гагарина, д.9, корп.2

	Телефон заказчика
	Тел. 8(81153) 5-20-58, 5-71-42. Факс 8(81153) 5-34-76

	Электронная почта заказчика
	ch11@eduvluki.ru

	ИНН
	6025017141

	КПП
	602501001

	ОКАТО
	58410000000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	График осуществления процедур закупки

	
	
	
	
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
( год)
	Срок исполнения договора 
(год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015 год

	
	
	
	
	
	
	

	2016 год

	
	
	
	
	
	
	

	2017 год

	
	
	
	
	
	
	


Директор                      ____         Рождественская Е.А.               ________________          " 15 " декабря 2014 г.
 (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)                                (подпись)                                     (дата утверждения)

                                                                                          МП  
